
Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

100m UOMINI - RISULTATI 27/04 -
21:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 478 BAPOU Christian Jasmie 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.71

2 1 451 MANINI Federico 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.80

3 2 444 BRIVIO Matteo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10.87

4 3 456 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.90

5 5 408 CAREDDA Thomas 1999 PM FR123 FRANCIA 10.92

6 4 427 GALLO Francesco Maria 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.05

Serie 2 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 452 LATTARULO Ianko 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.76

2 6 469 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 10.90

3 2 472 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.06

4 4 471 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.08

5 5 413 MARBOTTE Hugo 1995 SM FR123 FRANCIA 11.35

6 1 435 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.45

Serie 3 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 436 GHIO Francesco 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.20

2 1 415 MAZZULLA CUNDARI Tony 1999 PM FR123 FRANCIA 11.26

3 4 403 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.40

4 2 443 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.48

5 3 410 INGARGIOLA Vincent 2002 AM FR123 FRANCIA 11.53

6 6 411 MALGHERINI Jason 1997 PM FR123 FRANCIA 11.58

Serie 4 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 467 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.23

2 6 1 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.25

3 5 433 UCCHEDDU Mattia 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.32

4 2 420 MILANOLO Andrea 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.43

 3 406 BATT Montgomery 2002 AM FR123 FRANCIA DNS

Serie 5 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 430 MORINI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.46

2 2 418 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.81

3 6 462 PAGLIARO Walter 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.84

4 5 449 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.93

5 4 454 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.09

Serie 6 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 450 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.10

2 2 434 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.59

3 3 401 RUGGIERO Federico 2001 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.85

4 5 463 REVERDITO Samuele 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.86

5 4 459 KANIA Ilias 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.92

Serie 7 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 2 VIGNOLI Thomas 2000 JM FR123 FRANCIA 12.54

2 5 409 CHENNAOUI Farouk 2000 JM FR123 FRANCIA 12.63

3 2 460 KURBALAJ Ylber 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.68

4 3 416 CREDICI Andrea 1973 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.70

5 4 441 MAZZI Marco 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 14.46

Serie 8 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 425 CAPPELLI Alessandro 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.36

2 4 400 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.54

3 6 431 OTTONELLO Pietro 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.01



4 5 464 SERVETTO Kelyan 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.70

5 2 438 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 15.62

Serie 9 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 419 MAZZA Andrea 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.60

2 4 455 ALFIERI Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.89

3 3 428 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.05

4 2 432 SIRI Stefano 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.29

5 5 421 VAGGE Vittoriofranco 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.38

Serie 10 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 417 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.38

2 2 473 NOE' Gabriele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.66

3 5 461 MORANDO Mirko 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.69

4 4 470 BECCHERO Daniele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.05

5 3 426 DANIELLI Habtu 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.20

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 478 BAPOU Christian Jasmie 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.71 +1.6 

2 3 452 LATTARULO Ianko 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.76 +2.0 

3 1 451 MANINI Federico 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.80 +1.6 

4 2 444 BRIVIO Matteo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10.87 +1.6 

5 3 456 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.90 +1.6 

5 6 469 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 10.90 +2.0 

7 5 408 CAREDDA Thomas 1999 PM FR123 FRANCIA 10.92 +1.6 

8 4 427 GALLO Francesco Maria 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.05 +1.6 

9 2 472 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.06 +2.0 

10 4 471 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.08 +2.0 

11 6 450 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.10 +0.3 

12 5 436 GHIO Francesco 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.20 +2.5 

13 4 467 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.23 +2.3 

14 6 1 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.25 +2.3 

15 1 415 MAZZULLA CUNDARI Tony 1999 PM FR123 FRANCIA 11.26 +2.5 

16 5 433 UCCHEDDU Mattia 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.32 +2.3 

17 5 413 MARBOTTE Hugo 1995 SM FR123 FRANCIA 11.35 +2.0 

18 3 425 CAPPELLI Alessandro 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.36 +1.5 

19 6 417 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.38 +1.9 

20 4 403 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.40 +2.5 

21 2 420 MILANOLO Andrea 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.43 +2.3 

22 1 435 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.45 +2.0 

23 3 430 MORINI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.46 +3.1 

24 2 443 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.48 +2.5 

25 3 410 INGARGIOLA Vincent 2002 AM FR123 FRANCIA 11.53 +2.5 

26 4 400 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.54 +1.5 

27 6 411 MALGHERINI Jason 1997 PM FR123 FRANCIA 11.58 +2.5 

28 2 434 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.59 +0.3 

29 6 419 MAZZA Andrea 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.60 +1.9 

30 2 473 NOE' Gabriele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.66 +1.9 

31 5 461 MORANDO Mirko 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.69 +1.9 

32 2 418 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.81 +3.1 

33 6 462 PAGLIARO Walter 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.84 +3.1 

34 3 401 RUGGIERO Federico 2001 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.85 +0.3 

35 5 463 REVERDITO Samuele 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.86 +0.3 

36 4 455 ALFIERI Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.89 +1.9 

37 4 459 KANIA Ilias 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.92 +0.3 

38 5 449 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.93 +3.1 

39 6 431 OTTONELLO Pietro 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.01 +1.5 

40 3 428 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.05 +1.9 

40 4 470 BECCHERO Daniele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.05 +1.9 

42 4 454 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.09 +3.1 

43 3 426 DANIELLI Habtu 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.20 +1.9 

44 2 432 SIRI Stefano 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.29 +1.9 

45 5 421 VAGGE Vittoriofranco 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.38 +1.9 

46 6 2 VIGNOLI Thomas 2000 JM FR123 FRANCIA 12.54 +1.4 

47 5 409 CHENNAOUI Farouk 2000 JM FR123 FRANCIA 12.63 +1.4 

48 2 460 KURBALAJ Ylber 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.68 +1.4 

49 3 416 CREDICI Andrea 1973 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.70 +1.4 

50 5 464 SERVETTO Kelyan 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.70 +1.5 



51 4 441 MAZZI Marco 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 14.46 +1.4 

52 2 438 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 15.62 +1.5 

 3 406 BATT Montgomery 2002 AM FR123 FRANCIA DNS +2.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

400m UOMINI - RISULTATI 27/04 -
21:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 519 SCARRONE Gabriele 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.87

2 1 509 BALDINI Tristan 1988 SM FR123 FRANCIA 49.00

3 5 1 DELFINO Andrea 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.28

4 2 523 CERRATO Andrea 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 49.36

5 4 525 MOLINO Giovanni 1998 PM NN001 ITALIA 49.60

6 6 531 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.01

Serie 2 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 506 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.70

2 4 510 DULIERE Gaby 1993 SM FR123 FRANCIA 50.07

3 3 534 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.19

4 6 524 GASTAUD Josè Manuel 2001 JM MO123 MONACO 51.45

5 2 500 DEMICHELIS Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.86

Serie 3 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 502 RINALDI Giovanni 2001 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 50.16

2 3 528 GIACOBBE Paolo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.62

3 4 526 FEDELI Edoardo 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.68

4 2 521 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 52.18

 6 4 VIGNOLI Recn 2000 JM FR123 FRANCIA DNS

Serie 4 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 501 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.77

2 2 532 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.90

3 6 6 MARTINI Luca Alin 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 51.32

4 5 511 MICHAUT Killian 2000 JM FR123 FRANCIA 52.15

5 3 505 BRERO Umberto 2002 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 52.55

Serie 5 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 520 SCARRONE Andrea 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.30

2 4 516 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.93

3 6 514 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.65

4 3 503 BOCCARDI Roberto 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 56.80

 5 512 MOUTET Theo 2001 JM FR123 FRANCIA DNS

Serie 6 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 535 BAGNIS Amedeo 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 50.57

2 4 517 GUELFO Matteo 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.79

3 3 504 CONTI Aleksei 1998 PM CN004 A.S.D.DRAGONERO 54.18

4 2 527 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 58.75

5 6 522 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 1:10.11

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 501 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.77

2 3 519 SCARRONE Gabriele 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.87

3 1 509 BALDINI Tristan 1988 SM FR123 FRANCIA 49.00

4 5 1 DELFINO Andrea 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.28

5 2 523 CERRATO Andrea 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 49.36

6 4 525 MOLINO Giovanni 1998 PM NN001 ITALIA 49.60



7 5 506 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.70

8 4 510 DULIERE Gaby 1993 SM FR123 FRANCIA 50.07

9 5 502 RINALDI Giovanni 2001 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 50.16

10 3 534 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.19

11 5 535 BAGNIS Amedeo 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 50.57

12 2 532 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.90

13 6 531 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.01

14 6 6 MARTINI Luca Alin 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 51.32

15 6 524 GASTAUD Josè Manuel 2001 JM MO123 MONACO 51.45

16 3 528 GIACOBBE Paolo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.62

17 4 526 FEDELI Edoardo 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.68

18 4 517 GUELFO Matteo 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.79

19 2 500 DEMICHELIS Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.86

20 5 511 MICHAUT Killian 2000 JM FR123 FRANCIA 52.15

21 2 521 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 52.18

22 3 505 BRERO Umberto 2002 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 52.55

23 2 520 SCARRONE Andrea 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.30

24 4 516 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.93

25 3 504 CONTI Aleksei 1998 PM CN004 A.S.D.DRAGONERO 54.18

26 6 514 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.65

27 3 503 BOCCARDI Roberto 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 56.80

28 2 527 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 58.75

29 6 522 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 1:10.11

 5 512 MOUTET Theo 2001 JM FR123 FRANCIA DNS

 6 4 VIGNOLI Recn 2000 JM FR123 FRANCIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

3000m UOMINI - RISULTATI 27/04 - 21:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 203 DEL SARTO Andrea 1995 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 8:37.06

2 146 VACCARI Ludovico 2003 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9:15.55

3 134 MONTI Marco 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:21.04

4 145 EULA Roberto 2001 JM TO002 SISPORT SSD 9:28.30

5 201 DUKE Oliver Alessandro 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:33.86

6 133 AMANDOLA Fabio 1973 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 11:30.84

 160 NICOLAI Roberto 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNF

 153 BONIFACIO Antonino 1973 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA DNS

 150 VACCARI Enrico 1968 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

Salto con l'asta UOMINI - RISULTATI 27/04 - 21:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 553 GAZZO Michele 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.20

2 557 OLIVERI Matteo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.20

3 550 CELADA Nicolas 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.10

4 554 IESTER Federico 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.00

5 552 GAZZO Mario 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.80

6 556 MARTINI Samuele 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.80

7 1 MURA Gabriele 1973 SM45 VT505 A.S.D. ATLETICA NEPI 3.20

8 559 SAETTONE Nicolo' 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.00

9 551 DANIELLI Habtu 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.80

10 555 LAZZARI Edoardo 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.40



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

Salto in lungo UOMINI - RISULTATI 27/04 - 21:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 570 CHAHBOUN Mohamed Reda 1997 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.70

1°: 7.41 2°: 7.52 3°: 7.02  4°: 7.48 5°: 7.70 6°: 7.39  

 +0.6  +0.0  +0.6   +1.2  +0.3  +0.4  

2 567 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.32

1°: 6.99 2°: 7.32 3°: X  4°: X 5°: 5.31 6°: X  

 +1.4  +1.5       -0.9    

3 561 LA BARBERA Roberto 1967 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.75

1°: 6.51 2°: X 3°: 6.66  4°: 6.62 5°: 6.75 6°: 6.67  

 +1.2    +0.5   -0.3  -0.8    

4 571 GIRARDI Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.60

1°: 6.15 2°: X 3°: 6.37  4°: X 5°: 6.60 6°: X  

 -0.1    +1.3     -0.4    

5 572 MARCHIORI Michele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.08

1°: 6.08 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 +1.1             

6 565 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.06

1°: 5.93 2°: 5.98 3°: 6.06  4°: 6.06 5°: 6.05 6°: X  

 -0.2  +1.3  -0.6         

7 568 MERCURI Jacopo 1994 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 6.01

1°: 5.87 2°: 5.58 3°: -  4°: 5.85 5°: 6.01 6°: 5.96  

 +1.1  +1.4     +0.6  +0.4  +1.6  

8 564 OLIVIERI Estifanos 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.01

1°: 6.01 2°: 5.80 3°: 5.93  4°: 4.94 5°: 3.10 6°: 5.86  

 +2.0  -0.4  +0.8   +0.6  +1.1  +1.8  

9 563 LEMBA Jussy Mayizola 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.59

1°: 5.59 2°: X 3°: 5.48            

 +0.2    +1.5         

10 574 FISCHETTI Gabriele 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.58

1°: 5.58 2°: 5.43 3°: 5.39            

 +0.8  +0.7  +0.3         

11 576 MERCURI Edoardo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.53

1°: 5.53 2°: X 3°: -            

 +1.5             

12 573 PONE Pietro 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.46

1°: 5.06 2°: 5.12 3°: 5.46            

 +0.8  +0.2  -0.8         

13 577 RAMASSO Emiliano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.42

1°: 5.31 2°: 5.42 3°: 5.03            

 +1.6  +1.2  +0.6         

14 562 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.00

1°: 5.00 2°: 3.48 3°: 4.75            

 +1.5  +1.0  +0.4         

15 560 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 4.15

1°: 4.15 2°: 4.10 3°: 4.09            

 +1.3  +1.8  +0.4         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

100m DONNE - RISULTATI 27/04 -
21:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.73



2 1 634 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.10

3 3 601 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.20

4 6 630 MENCHINI Rebecca 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.29

5 2 633 ZUNIGA Tisiye 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.56

6 5 656 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.86

Serie 2 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 607 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.31

2 5 628 IEZZI Alessandra 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.35

3 3 610 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.53

4 6 627 FACCHI Alice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.64

5 4 660 CIMINO Eleonora 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.69

6 1 3 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.85

Serie 3 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 625 BERTOLINI Alessia 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.48

2 5 655 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.62

3 6 623 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.85

4 4 621 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.92

5 3 657 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.93

6 1 620 CAPELLI Monica 1999 PF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.14

Serie 4 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 661 GIROMINI Marta 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.71

2 4 612 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.81

3 3 615 DINO Francesca 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.93

4 5 637 ABBONDANZA Aurora 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.95

5 2 652 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.58

 6 635 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS

Serie 5 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 636 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.71

2 5 648 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.09

3 6 603 GARRO Marica 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.24

4 4 631 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.29

5 2 647 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.30

Serie 6 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:01 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 626 DE CAPITANI Chiara 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.02

2 2 609 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.04

3 3 2 GUASTALLI Francesca 2000 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.13

4 4 645 GEMME Elena 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.51

 5 654 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO DNS

Serie 7 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 644 FAZIO Valentina 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.40

2 5 4 CHIABAUT Iloa 2000 JF FR123 FRANCIA 13.59

3 6 608 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.61

4 4 643 CARLONI Elena 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.90

 2 605 VIGLIANI Chiara 2002 AF FR123 FRANCIA DNS

Serie 8 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 651 VIGLINO Marta 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.65

2 4 646 GUALDI Sara 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.69

3 5 640 BILLECI Chiara 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.16

4 2 618 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.29

5 3 614 COLOMBO Sara 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.53

Serie 9 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 624 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.26

2 4 650 TOBLINI Marella 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.71

3 5 617 SALVO Elisa 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.32

4 2 611 PRESICCI Claudia 1996 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.16



5 6 641 CALIGIANI Lisa 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.44

Serie 10 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 638 AUXILIA Anna 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.04

2 3 616 FERRO Francesca 1999 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.41

3 2 649 SERVETTO Hariell 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.54

4 6 642 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.76

5 5 613 BALLOCCO Isabella 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.69

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.73 +1.1 

2 1 634 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.10 +1.1 

3 3 601 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.20 +1.1 

4 3 624 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.26 +2.1 

5 6 630 MENCHINI Rebecca 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.29 +1.1 

6 2 607 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.31 +2.2 

7 5 628 IEZZI Alessandra 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.35 +2.2 

8 2 625 BERTOLINI Alessia 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.48 +1.7 

9 3 610 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.53 +2.2 

10 2 633 ZUNIGA Tisiye 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.56 +1.1 

11 5 655 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.62 +1.7 

12 6 627 FACCHI Alice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.64 +2.2 

13 4 660 CIMINO Eleonora 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.69 +2.2 

14 3 636 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.71 +1.9 

14 4 650 TOBLINI Marella 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.71 +2.1 

14 1 661 GIROMINI Marta 2001 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.71 +1.6 

17 4 612 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.81 +1.6 

18 6 623 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.85 +1.7 

18 1 3 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.85 +2.2 

20 5 656 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.86 +1.1 

21 4 621 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.92 +1.7 

22 3 615 DINO Francesca 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.93 +1.6 

22 3 657 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.93 +1.7 

24 5 637 ABBONDANZA Aurora 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.95 +1.6 

25 6 626 DE CAPITANI Chiara 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.02 +2.3 

26 4 638 AUXILIA Anna 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.04 +2.7 

26 2 609 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.04 +2.3 

28 5 648 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.09 +1.9 

29 3 2 GUASTALLI Francesca 2000 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.13 +2.3 

30 1 620 CAPELLI Monica 1999 PF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.14 +1.7 

31 6 603 GARRO Marica 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.24 +1.9 

32 4 631 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.29 +1.9 

33 2 647 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.30 +1.9 

34 5 617 SALVO Elisa 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.32 +2.1 

35 3 644 FAZIO Valentina 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.40 +1.4 

36 3 616 FERRO Francesca 1999 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.41 +2.7 

37 4 645 GEMME Elena 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.51 +2.3 

38 2 649 SERVETTO Hariell 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.54 +2.7 

39 2 652 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.58 +1.6 

40 5 4 CHIABAUT Iloa 2000 JF FR123 FRANCIA 13.59 +1.4 

41 6 608 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.61 +1.4 

42 6 651 VIGLINO Marta 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.65 +1.6 

43 4 646 GUALDI Sara 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.69 +1.6 

44 6 642 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.76 +2.7 

45 4 643 CARLONI Elena 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.90 +1.4 

46 5 640 BILLECI Chiara 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.16 +1.6 

46 2 611 PRESICCI Claudia 1996 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.16 +2.1 

48 2 618 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.29 +1.6 

49 6 641 CALIGIANI Lisa 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.44 +2.1 

50 3 614 COLOMBO Sara 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.53 +1.6 

51 5 613 BALLOCCO Isabella 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.69 +2.7 

 2 605 VIGLIANI Chiara 2002 AF FR123 FRANCIA DNS +1.4 

 5 654 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO DNS +2.3 

 6 635 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS +1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari



5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

400m DONNE - RISULTATI 27/04 -
21:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 688 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 57.54

2 1 676 RATTI Jessica 1993 SF FR123 FRANCIA 57.57

3 4 699 ARDISSONE Eleonora 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 57.72

4 3 702 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 59.94

5 5 690 SCARDUELLI Lavinia 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.53

6 6 675 BORYNA Les 1997 PF FR123 FRANCIA 1:01.02

Serie 2 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 670 GUERRA Irene 2001 JF AL007 ATL. NOVESE 59.50

2 2 672 BIANCHI Francesca 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 59.67

3 4 687 DE VECCHI Marta 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 59.87

4 5 679 RUSSO Valentina 1985 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.10

5 3 704 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 1:01.54

6 6 12 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.63

Serie 3 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 689 RINALDI Beatrice 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.16

2 4 693 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:00.15

3 2 691 CHIABAUT Ilona 1997 PF MO123 MONACO 1:02.86

4 1 680 SPRENGER Cassandra 1973 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:03.61

5 5 15 COSTAMAGNA Chiara 2000 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:04.06

6 6 674 AZIADJONOU Anais 1999 PF FR123 FRANCIA 1:05.24

Serie 4 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 705 FONTANA Carolina 2001 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:02.60

2 5 694 ABBONDANZA Aurora 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:03.08

3 2 692 GASTAUD Marie Charlotte 1999 PF MO123 MONACO 1:03.99

4 1 700 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.94

5 6 682 LOLLI Elena 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:06.09

6 3 677 GUARINO Simona 1972 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:10.08

Serie 5 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 697 SACCO Elisa 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:03.15

2 4 703 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1:03.65

3 2 695 BACCINO Sara 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:05.25

4 6 696 GUALDI Sara 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.17

5 3 698 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.29

Serie 6 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 683 STRANIERI Martina 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.54

2 3 678 GUIDARINI Chiara 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:02.48

3 6 681 FERRO Francesca 1999 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.65

4 5 685 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:08.33

 4 671 TOFALO Federica 1995 SF AL007 ATL. NOVESE DNS

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 688 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 57.54

2 1 676 RATTI Jessica 1993 SF FR123 FRANCIA 57.57

3 4 699 ARDISSONE Eleonora 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 57.72

4 3 689 RINALDI Beatrice 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.16

5 1 670 GUERRA Irene 2001 JF AL007 ATL. NOVESE 59.50

6 2 672 BIANCHI Francesca 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 59.67

7 4 687 DE VECCHI Marta 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 59.87

8 3 702 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 59.94

9 4 693 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:00.15

10 5 690 SCARDUELLI Lavinia 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.53



11 6 675 BORYNA Les 1997 PF FR123 FRANCIA 1:01.02
12 5 679 RUSSO Valentina 1985 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.10

13 2 683 STRANIERI Martina 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.54

13 3 704 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 1:01.54

15 6 12 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.63

16 3 678 GUIDARINI Chiara 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:02.48

17 4 705 FONTANA Carolina 2001 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:02.60

18 2 691 CHIABAUT Ilona 1997 PF MO123 MONACO 1:02.86

19 5 694 ABBONDANZA Aurora 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:03.08

20 5 697 SACCO Elisa 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:03.15

21 1 680 SPRENGER Cassandra 1973 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:03.61

22 4 703 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1:03.65

23 2 692 GASTAUD Marie Charlotte 1999 PF MO123 MONACO 1:03.99

24 5 15 COSTAMAGNA Chiara 2000 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:04.06

25 6 681 FERRO Francesca 1999 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.65

26 6 674 AZIADJONOU Anais 1999 PF FR123 FRANCIA 1:05.24

27 2 695 BACCINO Sara 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:05.25

28 1 700 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.94

29 6 682 LOLLI Elena 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:06.09

30 6 696 GUALDI Sara 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.17

31 3 698 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.29

32 5 685 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:08.33

33 3 677 GUARINO Simona 1972 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:10.08

 4 671 TOFALO Federica 1995 SF AL007 ATL. NOVESE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

3000m DONNE - RISULTATI 27/04 -
21:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 236 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10:17.99

2 240 ZOUHIR Imane 1997 PF MO123 MONACO 10:26.91

3 224 SCLAVO Chiara 2001 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11:07.97

4 232 PECOLLO Letizia 2003 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11:29.97

5 222 DELFINO Sofia 2003 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12:32.56

6 210 TOSO Selena 1984 SF35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 12:46.69

7 237 FACEN Damiana 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13:37.41

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

Salto con l'asta DONNE - RISULTATI 27/04 - 21:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 710 GAMBERINI Agnese 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.20

2 716 RIGO Elena 1997 PF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.10

3 5 DURANTE Laura 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.80

 717 SCARFI Elena 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NM

 714 BARBERIS Celia 2000 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

Salto in lungo DONNE - RISULTATI 27/04 - 21:52

SERIE - RISULTATI



Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 801 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.85

1°: 5.85 2°: 5.81 3°: X  4°: 5.75 5°: 5.27 6°: X  

 -0.8  +1.2     +0.4  +0.2    

2 809 PAGLIONE Valeria 1993 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.70

1°: X 2°: X 3°: 5.70  4°: 4.15 5°: 5.44 6°: X  

     +1.6   +0.3  +0.8    

3 805 ARMENIA Martina 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.30

1°: X 2°: 5.02 3°: 5.30  4°: X 5°: 5.03 6°: X  

   +1.4  +1.8     +1.3    

4 802 CASSINELLI Irene 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5.28

1°: 5.10 2°: X 3°: 5.16  4°: 5.28 5°: 5.27 6°: X  

 -0.6    +0.6   -0.3  +1.4    

5 804 PALMERI Matilde 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.14

1°: X 2°: X 3°: 4.96  4°: 4.98 5°: 5.14 6°: X  

     +0.8   +1.6  +1.0    

6 803 MALGHERINI Malory 1995 SF MO123 MONACO 5.09

1°: 4.79 2°: 4.66 3°: 5.09  4°: 4.44 5°: 4.43 6°: 4.48  

 +1.1  +1.4  -0.7   +0.8  +0.2  +0.7  

7 806 BARROERO Benedetta 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.96

1°: X 2°: 4.93 3°: 4.58  4°: 4.81 5°: 4.96 6°: 4.78  

   +1.2  +1.1   +0.8  +0.2  -0.8  

8 808 MONTALDO Elisa 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.89

1°: X 2°: 4.68 3°: 4.89  4°: X 5°: 4.67 6°: 4.83  

   +0.9  +1.4     +0.2  +0.4  

9 810 SCARFI Chiara 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.51

1°: 4.51 2°: 4.42 3°: 3.64            

 +0.4  -0.8  +1.3         

10 807 GOTTI Francesca 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.23

1°: 4.21 2°: 4.14 3°: 4.23            

 +0.6  -0.2  +0.9         

11 800 CARTESEGNA Maddalena 2001 JF AL007 ATL. NOVESE 3.88

1°: 3.77 2°: 3.88 3°: 3.40            

 +0.6  +1.1  +0.2         

 811 ZOCCHEDDU Sara 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

80m CADETTE - RISULTATI 27/04 -
21:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 742 FILIBERTI Lucrezia 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.53

2 1 743 VICARI Valentina 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.58

3 2 721 SERINA Rachele 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.72

4 6 720 OKE Esther Etiosa 2004 CF AL007 ATL. NOVESE 10.84

5 5 728 MARINO Sofia 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.12

6 3 723 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.62

Serie 2 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 727 FIASELLA GARBARINO Fran 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.91

2 3 731 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 11.00

3 4 733 ZEMMA Giulia 2005 CF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 11.05

4 2 729 CREMASCHI Nicole 2004 CF GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 11.08

5 5 737 ROCCA Nicole 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.22

6 1 735 ACHUCARRO GAMARRA Jazmi 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.58

Serie 3 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 736 BEVIACQUA Serena 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.37

2 4 730 DORO Emanuela 2005 CF GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 11.48



3 5 724 BORTESI Marianna 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.48
4 3 738 VESCIO Aurora 2005 CF SV999 CUS SAVONA 11.64

5 2 732 GAROLLA Margherita 2005 CF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 11.65

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 742 FILIBERTI Lucrezia 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.53 +0.6 

2 1 743 VICARI Valentina 2004 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.58 +0.6 

3 2 721 SERINA Rachele 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.72 +0.6 

4 6 720 OKE Esther Etiosa 2004 CF AL007 ATL. NOVESE 10.84 +0.6 

5 6 727 FIASELLA GARBARINO Fran 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.91 +0.6 

6 3 731 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 11.00 +0.6 

7 4 733 ZEMMA Giulia 2005 CF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 11.05 +0.6 

8 2 729 CREMASCHI Nicole 2004 CF GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 11.08 +0.6 

9 5 728 MARINO Sofia 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.12 +0.6 

10 5 737 ROCCA Nicole 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.22 +0.6 

11 6 736 BEVIACQUA Serena 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.37 +2.8 

12 4 730 DORO Emanuela 2005 CF GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 11.48 +2.8 

13 5 724 BORTESI Marianna 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.48 +2.8 

14 1 735 ACHUCARRO GAMARRA Jazmi 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.58 +0.6 

15 3 723 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.62 +0.6 

16 3 738 VESCIO Aurora 2005 CF SV999 CUS SAVONA 11.64 +2.8 

17 2 732 GAROLLA Margherita 2005 CF SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 11.65 +2.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

600m CADETTE - RISULTATI 27/04 -
21:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 197 TROCHON Lauryne 2004 CF FR123 FRANCIA 1:46.75

2 186 ALLUTO Greta Vittoria 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:47.13

3 161 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:56.18

4 189 GHIBAUDO Alice 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:59.43

5 145 FIORAVANTI Chiara 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:01.26

6 191 VIGLIETTI Carola Silvia 2004 CF SV021 ATLETICA CAIRO 2:02.42

 185 MASSAFERRO Caterina 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

 179 LAURA Alessia 2005 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

Salto con l'asta CADETTE - RISULTATI 27/04 - 21:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 751 ACCAME Margherita 2005 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2.80

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                      

2 750 FIASELLA GARBARINO Fran 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.20

1.80 2.00 2.20 2.40                           

  O   O   XXO   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

80m CADETTI - RISULTATI 27/04 -
21:52



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:48 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 767 MENCHINI Simone 2004 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.40

2 1 755 PORRACCHIA Alessandro 2004 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.01

3 2 766 CAGNASSI Lorenzo 2004 CM SV999 CUS SAVONA 10.02

4 4 763 NICOLINI Matteo 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 10.08

5 3 761 BASALTO Andrea 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 10.31

 6 753 ADDUCI Samuele 2004 CM AL007 ATL. NOVESE DNS

Serie 2 Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 758 DELL'AIRA Filippo 2005 CM GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 10.36

2 6 759 DI PIETRO Giorgio 2005 CM GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 11.25

3 4 765 RUSSO Percy Julio 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.30

4 2 757 CONTE Luca 2005 CM GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 11.76

5 5 764 CARDACI Gabriele 2005 CM SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 12.03

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 767 MENCHINI Simone 2004 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.40 +2.3 

2 1 755 PORRACCHIA Alessandro 2004 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.01 +2.3 

3 2 766 CAGNASSI Lorenzo 2004 CM SV999 CUS SAVONA 10.02 +2.3 

4 4 763 NICOLINI Matteo 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 10.08 +2.3 

5 3 761 BASALTO Andrea 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 10.31 +2.3 

6 3 758 DELL'AIRA Filippo 2005 CM GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 10.36 +1.8 

7 6 759 DI PIETRO Giorgio 2005 CM GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 11.25 +1.8 

8 4 765 RUSSO Percy Julio 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.30 +1.8 

9 2 757 CONTE Luca 2005 CM GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 11.76 +1.8 

10 5 764 CARDACI Gabriele 2005 CM SV010 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 12.03 +1.8 

 6 753 ADDUCI Samuele 2004 CM AL007 ATL. NOVESE DNS +2.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

600m CADETTI - RISULTATI 27/04 -
21:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 194 BASALTO Andrea 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 1:36.96

2 198 NICOLINI Matteo 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 1:43.86

3 199 MAZZUCCO Matteo Johann 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:05.67

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati Regionali Universitari
5° Trofeo Roberto Benvenuti
Organizzazione: CUS Savona - CUS Genova - Savona

Salto con l'asta CADETTI - RISULTATI 27/04 - 21:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 780 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.70

                              

                              

2 1 QUERCI Andrea 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.80

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


